
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 10.02.2022 r.
Sz.O./ZP/41/756/22

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:   Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  d  ostawę  leków  dla  potrzeb
Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie  ; znak sprawy: Sz.O./ZP/01/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art.
284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2021  r.  poz.  1129  z  późn.  zm.),  przekazuje  wniosek  o  wyjaśnienie  treści  SWZ,  wraz  z
wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1 
Dotyczy SWZ
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2
Dotyczy SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki
powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź  : 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 3
Dotyczy SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki
lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 4
Dotyczy SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów
itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby
miejsce w oparciu o mg, ml itp.)



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 5
Dotyczy SWZ
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W
sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Pakietu Nr 14 poz. 1
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  produktu  lubragel  w  postaci  sterylnego
(sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana
cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak
np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako
żel lubrykacyjny.  
100 g żelu zawiera:  
• Wodę destylowaną
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę 
• 2g chlorowodorek lidokainy 
• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
• 0.060g hydroksybenzoat metylu 
• 0.025g hydroksybenzoat propylu 
Produkt  pakowany  w  bezlateksowych  i  wygodnych  ampułkostrzykawkach  z  podziałką  o
pojemności 6ml (6g)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7
Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 22
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym
uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek? 
Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.  
Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających
przedłużone uwalnianie chlorku potasu.  
Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i  stopniowo uwalniają
substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy.  
Chroni to przed osiąganiem nadmiernie  wysokiego miejscowego stężenia  chlorku potasu i
zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy. 
Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik, ponieważ zgodnie z
ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez
zgłębnik żołądkowy lub jelitowy. 
Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z
ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […]. 
Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań
niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 8
Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 8, 9 i 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości produktu leczniczego Enoxapainnum natri-
cum zawartego w Pakiecie 17 poz. 8,9,10 z postaci ampułkostrzykawkowej na wielodawkową po-
stać Enoxaparin 300mg/3ml x 1 fiol. z powodu ograniczonej dostępności leku w postaci ampułko-
strzykawek? 
Czy Zamawiajacy zgodzi się na zamienne zaoferowanie poniższych ilości postaci wielodawkowej: 
- poz. 8 - Enoxaparin 300mg/3ml x 1 fiol.- 400op
- poz. 9 - Enoxaparin 300mg/3ml x 1 fiol.- 140op 
- poz. 10 - Enoxaparin 300mg/3ml x 1 fiol. – 11op
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9
Dotyczy Pakietu Nr 29 oraz Załącznika Nr 8 do SWZ
Czy Zamawiający dla Pakietu 29 wyrazi zgodę na dopuszczenie leków z terminem ważności nie
krótszym niż 6 m-cy, bądź dopisanie do par. 2 ust 14 projektu umowy następującej treści: "Dostawy
produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i
każdorazowo  zgodę  na  nie  musi  wyrazić  upoważniony  przedstawiciel  Zamawiającego."?
Wyjaśniamy,  że  zgodnie  z  Prawem  farmaceutycznym  produkty  lecznicze  do  ostatniego  dnia
terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 10
Dotyczy Załącznika Nr 8 do SWZ
Wnioskujemy  również  o  wydłużenie  terminu  na  rozpatrzenie  reklamacji  ilościowych  i
jakościowych do 3 dni roboczych. Informuję, iż jest minimalny termin wymagany do rzetelnego
przeprowadzenia procedury reklamacyjnej oraz skoordynowania działań logistycznych w naszej fir-
mie.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający jednocześnie w Załączniku Nr 8 do SWZ zmienia zapis w § 2 ust. 13.
Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 jako Załącznik Nr 8 do SWZ po zmianach z dnia
10.02.2022r. 

Pytanie Nr 11
Dotyczy SWZ
Do rozdziału 11 pkt 1 lit.b) SWZ kryterium oceny ofert w zakresie terminu dostawy dla pakietu 1,
4, 14, 21, 28. Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epide-
mii),  a  co za  tym idzie  konieczność  zachowania  szczególnych środków ostrożności,  prosimy o
zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu dostawy poprzez wydłużenie ter-
minu minimalnego, najwyżej ocenianego do 2 dni od chwili złożenia zamówienia oraz odpowiednią
zmianę terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego ureal-



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

nionych, dostępnych dla większej  ilości Wykonawców terminów dokonywania dostaw znacząco
przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie
wpłynie na oferowane ceny.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 12
Dotyczy §2 ust.1 Załącznika Nr 8 do SWZ
Czy ze względu na stan epidemii i wzmożone środki ostrożności, Zamawiający wyrazi zgodę na
wydłużenie czasu dostaw zwykłych do 2 dni od złożenia zamówienia.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 13
Dotyczy §2 ust.11 Załącznika Nr 8 do SWZ
Prosimy o zmianę zapisu poprzez nadanie mu brzmienia:”…w przypadku rezygnacji z towaru moż-
liwość zwrotu leku w terminie 7 dni od dnia dostawy, pod warunkiem przekazania przez Zamawia-
jącego rejestru temperatury przechowywania przedmiotu umowy”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 14
Dotyczy §2 ust.14 Załącznika Nr 8 do SWZ
Do §2 ust.14 projektu umowy prosimy o dopisanie:”…dostawa przedmiotu umowy z krótszym ter-
minem ważności może być dokonana po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 15
Dotyczy §3 Załącznika Nr 8 do SWZ
Do treści §3 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z treści
art. 552 Kodeksu cywilnego: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności,
które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do od-
mowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 16
Dotyczy §4 ust. 3 Załącznika Nr 8 do SWZ
Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, pozba-
wiającego Wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostar-
czone towary.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 17
Dotyczy §5 ust.1 lit. d) Załącznika Nr 8 do SWZ
Prosimy o doprecyzowanie oraz wskazanie co Zamawiający miał na myśli pod sformułowaniem : ”
…pozostałych okoliczności” Prosimy o podanie przykładów. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że przez sformułowanie „...pozostałych okoliczności” należy rozumieć nie-
zgodność dostawy z zamówieniem, niezgodność dostawy z fakturą, stosowanie zmienionych cen
bez uprzedniej procedury zmiany cen określonej w umowie, załatwianie reklamacji w sposób nie-
zgodny z zapisami w umowie, odmowa realizacji dostawy. 

Pytanie Nr 18
Dotyczy §5 ust.1 lit. d) Załącznika Nr 8 do SWZ
Prosimy o obniżenie wymiaru kary do 1% i zmiany podstawy wyliczenia kary, tak aby liczona była
od wartości nieprawidłowo zrealizowanego zamówienia. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 19
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasypki ZinoDr. 100g/op.?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 20
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 136
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożyw-
czym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania
krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawie-
ra substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm gluko-
zy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 21
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 136
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym
środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w
celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycz-
nym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i me-
tabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudno-
ści, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 22
Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 50, 51
Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lorazepamum posiadał wskazanie w preme-
dykacji przed zabiegami diagnostycznymi lub przed zabiegami chirurgicznymi?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 23
Dotyczy Pakietu Nr 13 poz. 22
Czy Zamawiający wymaga, aby Cefazolin 1g zgodnie z ChPL produktu leczniczego posiadał reje-
strację do przechowywania także w temperaturze powyżej 25 stopni Celsjusza?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 24
Dotyczy Pakietu Nr 13 poz. 41, 42, 43
Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapo-
biega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interak-
cji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 25
Dotyczy Pakietu Nr 19 poz. 1, 2
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metamizolum
natricum  0,5g/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Tramadolum hydrochlori-
cum, roztwór do wstrzykiwań 50mgg/ml, przed podaniem pacjentowi?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 26
Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. 10
Czy zamawiający wymaga, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metronidazole
0,5% był dostępny zarówno w postaci roztworu do wstrzykiwań jak i infuzji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 27
Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. 14
Czy Zamawiający wymaga, aby Propofol po rozcieńczeniu wykazywał stabilność przez 12 godzin
w temperaturze do 25 stopni Celsjusza?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 28
Dotyczy Pakietu Nr 22 poz. 12, 13, 14, 15
Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym le-
czeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 29
Dotyczy Pakietu Nr 22 poz. 25, 26
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Tramadolum hy-
drochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z pro-
duktem Metamizolum natricum  0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 30
Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 4, 5
Czy Zamawiający wymaga, by wyceniony Ceftriakson pochodził od tego samego producenta, aby
zapewnić bezpieczeństwo pacjenta i by w praktyce istniała możliwość łączenia dawek?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie Nr 31
Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 6
Czy zamawiający wymaga, aby cefuroksym sodowy 750 zgodnie z ChPL wykazywał zgodność z 
wymienionymi niżej płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w tem-
peraturze pokojowej:
-0,9% w/v roztwór chlorku sodu
-5% roztwór glukozy do wstrzykiwań
-0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwań
-5% roztwór glukozy i 0,9% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
-5% roztwór glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
-5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
-10% roztwór glukozy do wstrzykiwań
-10% roztwór cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań
-roztwór Ringera do wstrzykiwań
-mleczanowy roztwór Ringera do wstrzykiwań
-mleczan sodu do wstrzykiwań (M/6)
-wieloskładnikowy roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 32
Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 7
Czy zamawiający wymaga aby, zgodnie z ChPL cefuroksym 1,5g wykazywał zgodność z metroni-
dazolem (500mg/100ml) i działanie obu składników utrzymywało się do 24 godzin w temperaturze
poniżej 250 C?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 33
Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 9
Czy  Zamawiający  wymaga,  aby  Ceftazydym zachowywał  po  rozpuszczeniu  trwałość  przez  24
godz. w temp. 2-8°C?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 34
Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 10, 11
Czy zamawiający ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tole-
rancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie Nr 35
Dotyczy Pakietu Nr 25 poz. 1, 2
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metamizolum
natricum  0,5g/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Tramadolum hydrochlori-
cum, roztwór do wstrzykiwań 50mgg/ml, przed podaniem pacjentowi?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie Nr 36
Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. 45, 46
Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz.
w temp. 25°C, zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 37
Dotyczy Pakietu Nr 27 poz. 4
Czy Zamawiający wymaga, aby Bupivacaine Spinal HEAVY była roztworem hiperbarycznym?
Odpowiedź:
Tak.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 38
Dotyczy Pakietu Nr 27 poz. 5, 6
Czy Zamawiający wymaga, aby roztwór Bupivacainum hydrochloricum 0,5% można było rozcień-
czać w 0,9% roztworze NaCl lub 5% roztworze glukozy zgodnie z Charakterystyką Produktu Lecz-
niczego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 39
Dotyczy Pakietu Nr 27 poz. 12, 13
Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie,
podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 40
Dotyczy   § 5 Załącznika Nr 8 do SWZ
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt b.: 
Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną: 
a) w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi 
od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto niezrealizowanej części umowy. 
b) w przypadku nienależytego wykonywania umowy, które może się przejawiać np: w 
nieterminowej realizacji dostaw, niezgodności dostawy z zamówieniem, niezgodności 
dostawy z fakturą, stosowaniu zmienionych cen bez zastosowania procedury zmiany 
cen określonej w umowie, załatwianiu reklamacji w sposób niezgodny z zapisami w 
umowie, odmowie realizacji dostawy (ustnej lub pisemnej): 
c) w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy za każdy 
dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy. 
d) jednorazowo, w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części brutto umowy w 
przypadku zaistnienia pozostałych okoliczności, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto niezrealizowanej części umowy. 
e) strony ustalają, że w razie wystąpienia powyższych okoliczności, zostaną naliczone 
kary zgodnie z w/w warunkami, w przypadku okoliczności określonych w punkcie 2) 
Zamawiający potrąci je z wystawionych faktur na podstawie noty księgowej. 
2. Łączna maksymalna wysokość kar umownych których mogą dochodzić strony wynosi 
10 % ceny brutto określonej w § 1 niezrealizowanej części Umowy. 
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia roszczeń uzupełniających, w przypadku, 
gdy szkoda z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przekroczy 
kwotę kar umownych. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 41
Dotyczy Załącznika Nr 8 do SWZ
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 
przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 
korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail,
ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 42
Dotyczy Załącznika Nr 8 do SWZ
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 13 projektu umowy 5 dniowego terminu
na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź:
Zamawiający w Załączniku Nr 8 do SWZ zmienia zapis w § 2 ust. 13.
Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 jako Załącznik Nr 8 do SWZ po zmianach z dnia
10.02.2022r. 

Pytanie Nr 43
Dotyczy Pakietu Nr 10, 11
 W pakiecie 10 i 11 zamawiający jako przykładowe wskazuje kokretne nazwy produktów. 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości 
produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: 
 - Pakiecie 10 w pozycji 1-7, 10, 11 oraz pakiecie 11 opakowania typu worek „Viaflo”, 
zmniejszającego ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60% ? Zaproponowane 
rozwiązanie umożliwia podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 44
Dotyczy Pakietu Nr 10
W pakiecie 10 i 11 zamawiający jako przykładowe wskazuje kokretne nazwy produktów. 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produk-
tów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: 
 - w pakiecie 10 w pozycjach 8 i 9 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego
płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 
140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 
mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 45
Dotyczy Pakietu Nr 28 poz. 7
 W związku ze zmianą opakowania bezpośredniego dla produktu leczniczego Glycophos 216 mg/ml
koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 
wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu leczniczego Glycophos w ampułkach 20 ml 
pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Jednocześnie informujemy, iż fiolki 20 ml pakowane po 10 szt. zostały zastąpione przez producenta
Fresnius Kabi ampułkami pakowanymi po 20 szt. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 46
Dotyczy Pakiet Nr 1 poz. 21
Czy w Pakiecie 1 poz. 21 Zamawiający dopuści produkt Enema. Produkt Rectanal, wskazany w
SWZ jest niedostępny na rynku. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 47
Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 21
Czy w Pakiecie 1 poz. 21 Zamawiający dopuści produkt Medyczne wapno sodowane Sodalime 5
kg? 
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 45 dopuści produkt Medyczne wapno sodowane Sodalime 5 kg.

Pytanie Nr 48
Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 68
Czy w Pakiecie 1 poz. 68 Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 49
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 48
Czy w Pakiecie 4 poz. 48 Zamawiający dopuści preparat o zawartości 114mg jonów wapnia/ 5ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 50
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 54
Ze  względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośba o wy-
kreślenie pozycji 54 w pakiecie 4. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie
prawidłowej oferty.
Odpowiedź:
Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na
rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 51
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 78
Czy w Pakiecie 4 poz. 78 Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu w fiolkach.
Ampułki nie są już dostępne na rynku.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie Nr 52
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 91
Ze względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośba o wy-
kreślenie pozycji 91 w pakiecie 4. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie
prawidłowej oferty.
Odpowiedź:
Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na
rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 53
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 98
Czy w Pakiecie 4 poz. 98 Zamawiający dopuści produkt w postaci ampułek?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 54
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 110
Ze  względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośba o wy-
kreślenie pozycji 110 w pakiecie 4. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złoże-
nie prawidłowej oferty.
Odpowiedź:
Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na
rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 55
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 120
Ze  względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośba o wy-
kreślenie pozycji 120 w pakiecie 4. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złoże-
nie prawidłowej oferty.
Odpowiedź:
Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na
rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 56
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 18
Ze  względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośba o wy-
kreślenie pozycji 18 w pakiecie 5. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie
prawidłowej oferty.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:
Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na
rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 57
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 61
Ze  względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośba o wy-
kreślenie pozycji 61 w pakiecie 5. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie
prawidłowej oferty.
Odpowiedź:
Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na
rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 58
Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 11
Dotyczy pakietu 6 poz. 11 Ze  względu na brak na rynku produktu w postaci tabletki powlekanej
zwracamy się z prośbą o dopuszczeni produktu w postaci kapsułki.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 59
Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 21
Ze  względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośba o wy-
kreślenie pozycji 21 w pakiecie 6. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi złożenie
prawidłowej oferty.
Odpowiedź:
Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na
rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 60
Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 27
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiającemu chodzi o żel urologiczny czy anestezjologiczny?
Odpowiedź:
Zamawiającemu chodzi o żel anestezjologiczny.

Pytanie Nr 61
Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 50, 51
Czy w Pakiecie 6 poz. 50 i 51 Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 62
Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 97
Czy w Pakiecie 6 poz. 97 Zamawiający dopuści produkt w postaci kapsułek?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 63
Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 11
Czy w Pakiecie 7 poz. 11 Zamawiający dopuści produkt w postaci kapsułek?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 64
Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 12
Czy w Pakiecie 7 poz. 12 Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletki powlekanej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 65
Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. 59, 60
Ze  względu na zakończoną produkcję i brak zamienników na rynku zwracamy się z prośba o wy-
kreślenie pozycji 59 i 60 w pakiecie 26. Odpowiedź negatywna lub zgodnie z SWZ uniemożliwi
złożenie prawidłowej oferty.
Odpowiedź:
Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży w sytuacji zakończonej produkcji i braku zamienników na
rynku oraz umieszczenie pod pakietem stosownej informacji.

Pytanie Nr 66
Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. 10
Prosimy o wydzielenie z pakietu i  utworzenie odrębnego pakietu,  umożliwi to na przystąpienie
większej ilości oferentów.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 67
Dotyczy Pakietu Nr 19 poz. 3
Prosimy o wydzielenie lub wykreślenie z pakietu poz. 3, umożliwi to na przystąpienie większej ilo-
ści oferentów.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 68
Dotyczy Pakietu Nr 20 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 20 punkt 1 i 2 wymaga aby środek kontrastowy posiadał wskazanie
do podania doustnego?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Jednocześnie  Zamawiający  Szpital  Ogólny  w  Kolnie,  ul.  Wojska  Polskiego  69  działając  na
podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.
z 2021 r.  poz.  1129 z  późn.  zm.)  dokonuje zmiany treści  Specyfikacji  Warunków Zamówienia
zwanej dalej SWZ, w następującym zakresie: 

1. W Załączniku Nr 8 do SWZ – wzór umowy w § 2 ust. 13 zmienia zapis:

Z: 
„13. W przypadku dostawy w całości lub w części o niewłaściwej jakości, Wykonawca zobowiązuje

się rozpatrzyć reklamację złożoną na piśmie w ciągu 2 dni roboczych od daty jej otrzymania;
jeżeli reklamacja zostanie uznana, towar wolny od wad dostarcza się w terminach określonych
w ust. 1.”

Na: 
„13. W przypadku dostawy w całości lub w części o niewłaściwej jakości, Wykonawca zobowiązuje

się rozpatrzyć reklamację złożoną na piśmie w ciągu 3 dni roboczych od daty jej otrzymania;
jeżeli reklamacja zostanie uznana, towar wolny od wad dostarcza się w terminach określonych
w ust. 1.”

Zamawiający  zmieniony  załącznik  zamieścił  na  stronie  internetowej  prowadzonego
postępowania http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 jako „Załącznik Nr 8 do SWZ po
zmianach z dnia 10.02.2022r.”

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania: http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119

		2022-02-10T14:27:17+0100




